- 1 -

上海市杨浦区人民代表大会常务委员会

杨会〔2023〕31 号

上海市杨浦区人民代表大会常务委员会
关于任免邬江波等同志职务的通知

区人民政府、区监察委员会、区人民法院、区人民检察院：

上海市杨浦区第十七届人民代表大会常务委员会第十九次会

议于 2023 年 8 月 23 日审议决定：

任命邬江波为上海市杨浦区国防动员办公室主任；

免去钱彬的上海市杨浦区文化和旅游局局长职务；

免去许晓昀的上海市杨浦区民防办公室主任职务。

特此通知。

杨浦区人民代表大会常务委员会

2023 年 8 月 23 日

- 2 -

（此页无正文）

上海市杨浦区人大常委会办公室 2023年8月24日印发

		2023-08-24T17:16:32+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。